中華民國電腦學會 函

地址：10556 台北市八德路 2段 374 號 5樓之 4

聯絡人：許智能

電話：02-27811753

傳真：02-27812753

電子信箱：csroc@csroc.org.tw

受文者：國内各公私立大學院校資訊相關系所

發文日期：中華民國 105年 09月 29日

發文字號：105電會捷字第 064號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：中華民國電腦學會會士(CS Fellow)遴選辦法

主旨：本學會為為表彰對電腦相關技術有傑出貢獻，且對學術研究俱重大影響

之產學研菁英，頒授電腦學會會士(CS Fellow)榮譽。函請查照，並請惠

予公佈。

說明：一、依據本會會士遴選辦法辦理。

二、本年度自即日起至 105年 10月 31日止接受推薦。

正本：國内各公私立大學院校資訊相關系所

副本：

中華民國電腦學會會士(CS Fellow)遴選辦法

一、 中華民國電腦學會為表彰對電腦相關技術有傑出貢獻，且對學術研究

俱重大影響之產學研菁英，頒授電腦學會會士(CS Fellow)榮譽，特訂定本

辦法。

二、 候選人資格：每年公開徵求社會大眾推薦，或自行推薦。惟候選人須

具備下列條件之一：

1. 曾獲國科會傑出研究獎

2. 曾獲與國科會傑出研究獎性質相近之國內外其他獎項

3. 其他傑出表現，並能提出具體事蹟者

三、 審查程序

1. 本學會每年公告徵求推薦時程，接受各方推薦

2. 本學會籌組遴選委員會審查，決定年度會士當選人，並報請理事會備

查

四、 獎勵

由本學會公開頒發會士當選證書、獎牌、及獎品，並透過媒體表揚當

選人之事蹟與傑出貢獻

五、 其他事項

獲選會士人數每年最多以兩人為上限 (得從缺)